EDITAL 03/2012 – PDE

Súmula: Convocação do candidato para o programa

de desenvolvimento educacional – UENP.

A Coordenação do Programa de Desenvolvimento Educacional da Universidade

Estadual do Norte do Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital

02/2012 – CLM,

TORNA PÚBLICO

Convocação do classificado para o programa de desenvolvimento educacional – UENP.

O candidato abaixo relacionado deverá se apresentar ao setor de Recursos Humanos

para confecção e assinatura do termo de compromisso até às 17 horas do dia 02 de

outubro de 2013.

Nome

Renan Teixeira da Silva

Bandeirantes, 01 de outubro de 2013.

Christian James de Castro Bussmann

Coordenador